南2-施37-01

八王子市南大沢文化会館長　あて

当届責任者 住 所

氏 名

緊急連絡先 （携帯など）

施設利用者 団 体 名

代表者名

電話番号

南大沢文化会館利用に際し下記の通り荷物の宅配について届出ます。

なお、宅配業者との争議や宅配物に関する損害等、当館には一切迷惑をかけません。

また、宅配物は、貴重品・コワレモノ・飲食物等、特別な管理を要するものではありません。

記

※休館日については到着・引取ともにお受けできません。

※その他管理上の事情によりお受けできない場合があります。

※送信先…南大沢文化会館　FAX 042-679-2212　  メール　nanbun2@bz01.plala.or.jp

館長 主査 受付

引き継ぎノート記載　　□

宅配依頼の種類と
宅配予定日
（該当に○）

会館記入欄

事務 舞台

　　引取予定【令和　　　年　　　　月　　　　日　　　午前　　　午後　　　　時頃】

宅配業者名

宅配物内容

おおよその容量

１　利用前の館への事前送付（元払）

　　到着予定【令和　　　年　　　　月　　　　日　　　午前　　　午後　　　　時頃】

２　利用後の返送（着払）

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

荷物等宅配届

施設利用日時 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　曜日　（午前・午後・夜間　全日）

施設名 主ホール・交流ホール・展示室・リハーサル室・練習室・会議室